
UCHWAŁA NR XXXVIII/309/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lądku-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lądku- Zdroju. 

2.  Rozwiązanie Spółki nastąpi przez jej likwidację.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 45E23299-1FB4-4B45-A102-16B801CFAB63. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Uzasadnienie

Zgodnie z nowym brzmieniem Rozdziału 3a, art. 6c. - art.6qa. ustawy z dnia 13 września 1996 roku
o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 1399) wójt , burmistrz
lub prezydent miasta był obowiązany zorganizować przetarg na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości. Zmiana powyższa w sposób radykalny i całościowy zmienia dotychczasowe zasady
gospodarowania odpadami komunalnymi.

W ślad za tym Gmina Stronie Śląskie przeprowadziła wymaganą procedurę i wyłoniła podmiot zewnętrzny
zajmujący się odpadami komunalnymi. Zadania dotychczas wykonywane przez Międzygminny Zakład
Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. , od 1 lipca 2013 roku zostały ”przekazane„ do wykonywania wybranemu
podmiotowi zewnętrznemu. W związku z tym dalsze istnienie Spółki będzie generowało tylko zbędne koszty
i tym samym staje się bezprzedmiotowe.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie decyzji o rozwiązaniu Spółki i postawieniu jej w stan
likwidacji.

Id: 45E23299-1FB4-4B45-A102-16B801CFAB63. Podpisany Strona 1




